

Popcorn "Sucre-cannelle", 1 kg (Art. n°: 61261)

Popcorn "Sucre-cannelle", 1 kg

Ingrédients

sucre, maïs (18,9%), beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, dextrose, FARINE DE BLÉ, BEURRE, Sucre candi (4,1%), CRÈME FOUETTÉE, huile de colza, matière grasse de palme, sirop de glucose, sel, cannelle (0,4%), épices, maltodextrine(maïs cireux, pommes de terre), Epice pour spéculoos(cannelle de ceylan, coriandre, anis, gingembre, clou de girofle, piment, noix de muscade), concentré de jus de pommes, colorant caramel ammoniacal, purée de pommes, émulsifiant lécithine de SOJA, agent de levage(carbonates d'ammonium, carbonates de sodium), régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel de vanille

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, GRAINES D'ARACHIDE, OEUF ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE, SÉSAME, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 28/04/2024